Techniniu duomenu lapas
Tiesiniy jungg¢iy rinkinys ,,Magic“ FS

Prekés numeris: 6068924

Kabeliy loveliy jungtis su greituoju tvirtinimu, skirta bevarz¢iam skyléty kabeliy
loveliams, kuriy Sony aukstis 60 mm, sujungti.

Optimali konstrukcija leidZia sujungikliams sudaryti spindulius ir, atsiradus
temperatiros svyravimams, bati panaudotiems kaip ilgio iSlyginimo elementai.

FS cinkuotas
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Prekés numeris

1 pavadinimas

2 pavadinimas
Gamintojas

Dydis

Medziaga

PavirSius

PavirSiaus standartas
Maziausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris

Svorio vienetas

6068924

Tiesaus sujung. komplektas
kabeliy loveliui Magic
OBO

60x500x200

Plienas

cinkuotas juostiniu badu
DIN EN 10346

1

Vienetas

57,4 kg

kg/100 vnt.
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Matmenys
ligis

Plotis

Plotis

Aukstis
Aukstis
Skardos storis
Matmuo B

ISvadas

Opprettholdelse av funksjon
Tinka vieliniam loveliui

Tinka kabelinéms kopécioms
Tinka loveliui kabeliams

Tinka, kai kabeliy laikymo siste-
mos aukstis

Horizontalios lankstinés jungtys
Vertikalios lankstinés jungtys
Neradijantis plienas, beicuotas
Sujungimo badas

60x500
200 mm
500 mm
20in

60 mm
2in

1 mm
500 mm

Tiesiné jungtis

ne
bevarztis sujungimo elementas



